capital de la compañía, que cede de la siguiente manera: al señor Xavier 

Michel Khoury Mata, le cede una (1) participación igual, acumulativa e 

indivisible de un dólar (US$1,00) de los Estados Unidos de América; y a la 

compañía COVINGTON ASSOCIATED CORP., le cede trescientas 

noventa y nueve (399) participaciones iguales, acumulativas e indivisibles 

de un dólar (US$1.00) de los Estados Unidos de América. CLAUSULA 

CUARTA: PRECIO.- Las partes de mutuo acuerdo declaran, que el 

precio que los Cesionarios deberán cancelar a la socia Cedente, por las